ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШЕЛОНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ШЕЛОНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2024  № 24
д. Дубишно
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования "Шелонская волость" за 2 квартал 2024 года

                В соответствии с п.5 ст. 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения «Шелонская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Шелонская волость» за 2 квартал 2024 года.

              2. Направить Администрацией сельского поселения «Шелонская волость» прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования "Шелонская волость" за 2 квартал 2024 года в  Собрание депутатов сельского поселения «Шелонская волость» и Контрольно-счетную палату Дедовичского района.

               3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Шелонская волость».

Глава сельского поселения

«Шелонская волость»                                                                                                 Е.В. Николаева